钢管脚手架工程承包合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》及有关规定，公司决定将脚手架工程交由乙方承包，结合本工程的具体情况，本着互惠互利、相互信任、相互协作的原则，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。
一、工程价款
1、脚手架包工包料，按建筑面积计算元/m2。(内支模架包料不包工)
2、建筑面积计算参于其他土建工种计算规则。
3、乙方自理脚手架工程施工的工具材料。
4、乙方施工材料(钢管、槽钢)按照国家安全规范标准材料进场。
二、工程承包范围及方式：
承包范围施工现场、临边防护、四口、楼梯口、电梯口、安全通道、施工场内的钢筋车间、搅拌机棚物料提升机棚，外架拉接点、物料提升机护作拉接点，以及工地现场安全防护棚搭设，以及施工过程中的修理工作，以及脚手板的铺设，安全标志牌搭设等上述工作内容含在承包单价内。
三、质量、安全文明施工要求：
1、按脚手架的验收标准随时接受建设单位及监理、安检部门检查验收，为查检提供便函条件。如达不到合格要求，乙方按甲方要求返工、整改，直到达到验收要求，承担由自身原因导致返工、整改费用自行承担。
2、严格按照脚手架工程的技术要求进行施工。
3、按照外脚手架的技术要求脚手架的构架规范要求不得漏设、漏搭(如立杆垫块、扫地杆、剪刀撑、斜杆、接接点等)。
4、脚手板的铺设要求设置二层满铺，按照文明安全施工要求平整、牢固。
5、乙方搭设的外立杆距离不能≥1m，内立杆距离不能≥1.5m，内外立杆中的小横杆脚踏板排宽净宽为一米。大横杆涉距不能≥1.8m(立杆、大横杆的搭设，其使用的钢管材质符合安全要求)。
6、乙方搭设的外立杆与大横杆搭设成网格不能≥60cm，网格成型。
7、乙方搭设扫地杆必须按要求离地面0.30cm设一道，沿建筑物四周搭设。
8、乙方搭设的剪力撑必须从地面至顶面互为夹角45°-60°剪力撑与剪力撑之间必须连成一体。
9、所有的施工现场临边防护及外架剪刀撑、安全通道等迁设到文明施工一律采用色标钢管搭设。
四、其他事项：
1、乙方工人进场后必须带好安全帽才能上岗，如在上岗作业时不带安全帽者公司按每人次罚款50元的规定。
2、高空作业时必须佩戴安全带才能上岗作业，如因不按要求佩戴安全带的，公司按每人次罚款50元的规定。
3、乙方工人上岗作业时不准穿拖鞋及穿硬底鞋施工作业，如穿拖鞋及穿硬底鞋者，公司按每人次罚款50元的规定。
4、乙方工人进场后，必须服从甲方现场施工员指挥，服从甲方安排及调动，若因不听从甲方安排而造成的工种交接混乱影响施工进度的，甲方则按200-500元罚款。
5、施工中由于乙方违反安全生产操作规程，造成的事故者其一切责任由乙方负责。
6、乙方施工中，如因搭设质量不符合要求或不符合安全规范要求，而造成被当地规划建设局或安全监督站发通知整改而停止施工的时间，甲方则按乙方总承包面积造价罚处乙方200-500元不等。
五、结算方式：
1、脚手架搭设阶段每月底按完成楼层建筑面积乘以包干单价的%进行结算。
2、脚手架拆除阶段每月底按完成楼层建筑以包干单价的进行结算(各楼号脚手架拆除全部完成及相关内容也完成的一个月内一次结算完付清余款)。
3、脚手架工期超过工期时间按总面积每天0.1元/m2计算。
六、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，签字之日起生效到工程款全部结清后失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日